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Omzet 
Algemene donatie 
Courage/Hannie Schaft 
Midzomernachten 
Kunst 
Midwinternachten 
Overleven 
Totaalomzet 

Algemene kosten 

Totaal Algemene kostan 

Productiekosten 
Midzomernachten 
Courage/Hamie Schaft 
Kunst 
Midwinternachten 
Haarlem 779 
Dit komt nooit meer terug 
Evenement maart 
Franse chansons 
Workshop Japans inpakken 
Overleven 
Spoken word 
Vinyl festival 
Stripdagen 
Abortusverhalen 
Marketing 
Totaal productiekosten 

Bankkosten 
Totaal bankkosten 

1Resuttaäf" 
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~ 
Penningmeester 

56.000,00 
16.190,81 
4.830,00 
2.334,00 
9.000,00 

12.080,25 
24.073,20 
3.630,00 

21.333,21 

32.125,75 
2.500,00 

900,61 
478,91 

14.517,00 
283,42 

88.354,81 

2.240,15 

3.938,55 
2.622,78 

14.965,84 
10.514,44 

1.793,23 
540,90 
217, 19 
500,00 
350,00 

2.945,31 
175,00 

1.391,08 
5.239,61 

761 ,08 
3.194,40 

61.116,66 

22,37 

24.975,63- -:- - _k_ ~ -·-

.; 

88.125,75 
18.690,81 
5.730,61 
2.812,91 

23.517,00 
283,42 

50.8015,69 139.160,50 

5.407,33 7.847,48 

16.018,80 
26.695,98 
18.595,84 
31.847,65 

1.793,23 
540,90 
217,19 
500,00 
350,00 

2.945,31 
175,00 

1.391 ,08 
5.239,61 

761,08 
3.194,40 

49.149,41 110.266,07 

181,40 203,77 

-3.932,~ - - 21.043,18 



Balans Cultuurkoepel per 31 december 2024 

Acti..;;; =.=..:...:· ·26-5-2023~~, :<,·. _. __ 0 _;.:_;:__31/12/204 · ,. ·: 

€ 

Vlottende activa 

Nog te ontvangen bedragen 0 

Liquide middelen 

€ 

0 

0 

€ 

5.660 

€ 

6.660 

21 .868 

Totaal Activa 0 27.528 

Passiva 26-5-2023 31/121204 •': 

Eigen vermogen 

Kapitaal 

Comtiruteilsreserve 

Kortlopende schulden 

Nog te betalen bedragen 

Ondertekening d.d. 

Ot&J~ 
J.J. van de Sande 

Voorzitter 

E.E.G. Jager 
Penningmeester 

€ 

0 

0 

€ € € 

0 

21 .043 

0 21.043 

6.485 

0 6.485 
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